
UCHWAŁA NR XXV/135/2012
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Inowłódz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2 – 3 i § 11 - 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 
112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 
oraz  Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 oraz Nr 149, poz. 889) 
Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Inowłódz na stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Inowłódz w sprawie stałych obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
Inowłódz. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI/304/2002 Rady Gminy Inowłódz z 8 sierpnia 2002 roku w sprawie zmian 
w podziale na obwody głosowania na terenie Gminy Inowłódz. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz 

mgr inż. Marek Leszczyński

Id: 558A70B1-2709-4788-BCE4-B0578C4E5882. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/135/2012 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 27 września 2012 r. 

Załacznik do Uchwały Nr Rady Gminy Inowłódz 
z 27 września 2012 roku 

Gmina Inowłódz 

 

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania : Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1. 
Inowłódz, Teofilów, Liciążna, 
Zakościele, Żądłowice 

Sala Posiedzeń Rady Gminy 
Inowłódz, 
ul. Spalska 2, Inowłódz 

2. 
Królowa Wola, Poświetne Szkoła Podstawowa 

w Królowej Woli, 
Królowa Wola 77 

3. 
Brzustów, Dąbrowa Szkoła Podstawowa 

w Brzustowie, 
Brzustów 1 

4. 
Spała, Konewka Świetlica Środowiskowa 

w Spale, 
ul. Wojciechowskiego 9, Spała 

Id: 558A70B1-2709-4788-BCE4-B0578C4E5882. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




